

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Проверьте правильность написания в плат. пор. наименование организации Получателя

ООО "КРОНА-БАНК" Г. ИРКУТСК		БИК	042520840
		Сч. №	30101810000000000840
Банк получателя	ИНН 3808084790	КПП 384901001	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер"			407028107000000000272
Получатель			

Счет на оплату № КЛ000061177 от 18 ноября 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер", ИНН 3808084790, КПП 384901001, 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13, тел.: 53-55-55, 53-50-00

Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 бухг, 55-26-87,

Получатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 бухг, 55-26-87,

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Шифр	Цена	Ставка НДС	Кол-во в упак.	Сумма
1	423 769	Блок для записей 90*90*90	50	шт.		68,64	20%	4(12)+2шт.	3 432,00
2	436 298	Стикеры-индексные разделители	100	упак.		24,80	20%	4(24)+4шт.	2 480,00
3	22 333	Скотч разноцветный	60	шт.		33,93	20%	10(6)	2 035,80
4	59 875	Скотч 48*50	50	шт.		20,06	20%	8(6)+2шт.	1 003,30
5	62 357	Скотч 19*10	50	шт.		5,64	20%	8(8)+2шт.	282,30
6	5 378	Скотч 50*10	30	шт.		71,94	20%	5(6)	2 158,20
7	438 290	Стикеры липкие 38*51	50	шт.		7,30	20%	16(3)+2шт.	365,50
8	451 732	Стикеры липкие 50*75	50	шт.		13,86	20%	ковок нет, 50 шт.	693,30
9	404 137	Стикеры липкие 75*75	100	шт.		17,26	20%	8(12)+4шт.	1 726,00
10	439 999	Самоклеющиеся этикетки А4	2	шт.		563,88	20%	0(10)+2шт.	1 127,76
Итого:									15 302,76
В том числе НДС:									2 550,46
Всего к оплате:									15 302,76

Всего наименований 10, на сумму 15 302,76 RUB
Пятнадцать тысяч триста два рубля 76 копеек

Руководитель _____
Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер _____

Ответственный _____



Шулепов И. И.
расшифровка подписи

Дмитриева Д. Д.
расшифровка подписи

Майорова Е. И.
расшифровка подписи

гор. 213-19
от 07.11.19

В БУХГАЛТЕРИИ ОБЪЯВИТЬ
ГЛАВНАЯ ОГАУЗ НКК № 8
Ж. В. ЕСЬКА
20.11.2019г

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В. С.
26.11 2019г

25



0 117091 529409

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № КЛ000052940 от 18 ноября 2019 г. (1)
Исправление № от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 15 августа 2017 г. № 961)

Статус: 1

1 - счет-фактура к передаточному документу
2 - передаточный документ (смет)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер" (2)
Адрес: 664009, Иркутская обл, Иркутск г. Култукская ул, дом № 13 (2а)
ИНН(ПП) продавца: 3903064790/394901001 (2б)
Грузополучатель и его адрес: Грузополучатель и его адрес: "КанцЛидер", 664009, Иркутская обл, Иркутск г. Култукская ул, дом № 13 (3)
Грузополучатель и его адрес: Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8 г Иркутск, ул Ярославская 300 (4)
К платежно-расчетному документу №: от (5)
Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8 (6)
Адрес: г. Иркутск, ул Ярославского, 300 (6а)
ИНН(ПП) покупателя: 3810009342_381001001 (6б)
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643 (6в)
Идентификатор государственного контракта, договора (оплавления) (при наличии): (7)
(8)

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	наименование								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	Г	Д	Е	Ж	З	И	К	Л	М	Н	О	П	Р	С
1	453 851	Блок для записей 90*90*90	-	шт.	796	50,000	57,20	2 860,00	без акциза	20%	572,00	3 432,00	10	10а	11
2	438 298	Стickers-стикеры раздельные	-	упак	796	100,000	20,67	2 066,67	без акциза	20%	413,33	2 480,00	156	КИТАИ	10013160/15031 910055423
3	22 333	Скотч разноцветный	-	шт.	796	60,000	26,28	1 696,50	без акциза	20%	339,30	2 035,80	156	КИТАИ	10013160/15031 910055423
4	59 875	Скотч 48*50	-	шт.	796	60,000	16,72	835,83	без акциза	20%	167,17	1 003,00	156	КИТАИ	10013160/15031 910055423
5	52 357	Скотч 19*10	-	шт.	796	50,000	4,70	235,00	без акциза	20%	47,00	282,00	156	КИТАИ	10115070/28101 910043240
6	5 378	Скотч 50*10	-	шт.	796	30,000	59,95	1 798,50	без акциза	20%	359,70	2 158,20	156	КИТАИ	10702070/27081 910171203
7	438 290	Стickers липкие 38*51	-	шт.	796	50,000	6,08	304,17	без акциза	20%	60,83	365,00	156	КИТАИ	10013160/15031 910055423
8	451 733	Стickers липкие 50*75	-	шт.	796	60,000	11,55	577,50	без акциза	20%	115,50	693,00	156	КИТАИ	10013160/15031 910055423
9	404 137	Стickers липкие 75*75	-	шт.	796	100,000	14,38	1 438,33	без акциза	20%	287,67	1 726,00	156	КИТАИ	10702070/27081 910171203

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В.С.
2019Г

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	шт.								код	код	
А	Б		1а	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
10	439 999	Самостоятельная этикетка А1	-	796 шт.	2,000	469,90	939,80	без акциза	20%	187,96	1 127,76	-	-	-	
Всего к оплате												15	302,76		

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Майорова Е. И. (подпись)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Майорова Е. И. (подпись)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: Майорова Е. И. (подпись)

Майорова Е. И. Прямая № 3 от 08.01.2017г. (Ф.И.О.)

Майорова Е. И. Прямая № 3 от 08.01.2017г. (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (прямая) Договора № 213-19 от 07.11.2019г. (подпись)

Данные о транспортировке и грузе (подпись)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Менеджер отловных продаж Майорова Е. И. (подпись)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 15 » ноября 2019 года (подпись)

Иные сведения об отгрузке, передаче (подпись)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Менеджер отловных продаж Майорова Е. И. (подпись)

Наименование экранирующего субъекта - составителя документа Общество с ограниченной ответственностью "КОНТРАКТ" ОГАОУЗ "Иркутская государственная клиническая больница № 8, ИНН/КПП 3810009342/381001001 (подпись)

М.П.

Основание передачи (сдачи) / получения (прямая) Договора № 213-19 от 07.11.2019г. (подпись)

Данные о транспортировке и грузе (подпись)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Менеджер отловных продаж Майорова Е. И. (подпись)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 25 » 4 2019 года (подпись)

Иные сведения о получении, приеме (подпись)

Информация о наличии судебных приставов, взысканий на исполнительные документы, задолжавших эту сумму (подпись)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись)

Наименование экранирующего субъекта - составителя документа ОГАОУЗ "Иркутская государственная клиническая больница № 8, ИНН/КПП 3810009342/381001001 (подпись)

М.П.

